(бланка)

До
ОПШТИНА БЕРОВО

Оделение за урбанизам

Берово

БАРАЊЕ
за утврдување на правен статус на бесправни објекти
кои се линиски инфраструктурни објекти
;

(назив на барател)
 (адреса на барател)
Лице за контакт
тел

.
Вид на бесправен објект

Адреса или број на катастраска парцела со назив на катастарска општина на
која се наоѓа бесправниот објект

Кон барањето за утврдување на правен статус приложувам:
1.  Извод од Централен регистар на Република Македонија;
2.  Доказ за извршени градежни работи или потврда од барателот дека бесправниот објект е изграден пред влегувањето во сила на овој закон;
З.
Геодетски елаборат за утврдување на фактичка состојба на бесправен објект,  и
4.
Имотен лист или потврда за решени имотно-правни односи за земјиштето на кое е изграден бесправниот објект, издадена од органот на државната управа надлежен за имотно-правните работи.
Датум и место на поднесување
Барател

          _________________________________           м.п.
_____________________

